
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.05.2023 №A-2407

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Светлая Пасха — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Кондрашева Ольга Борисовна ДП-2407-95874 от 01.05.2023
6) Полякова Анастасия Анатольевна ДП-2407-96541 от 01.05.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «Светлая Пасха — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ливанова Ольга 
Максимовна

Жукова Ольга 
Александровна "Пасхальная открытка" 3 место ДП-2407-

95593

2 Шлеверда 
Ксения

Жукова 
Татьяна 
Михайловна

Пасхальная корзинка 1 место ДП-2407-
96011

3 Левшакова 
Нелия

Топоркова 
Елена 
Евгеньевна

"Пасхальная радость" 2 место ДП-2407-
96016

4 Борисевич 
Валерия

Топоркова 
Елена 
Евгеньевна

"Чудо-яичко" 2 место ДП-2407-
96017

5 Болдырева 
Ксения

Мунтиева 
Елена 
Николаевна

Пасхальное лукошко 1 место ДП-2407-
96027

6 Коровина 
Марина

Коровина Анна 
Александровна "К Дню Светлой Пасхи" 2 место ДП-2407-

96058



7 Подъянова 
Василиса

Савельева 
Галина 
Алексеевна

Светлый праздник Пасхи 2 место ДП-2407-
96122

8 Ливанова Ольга 
Максимовна

Жукова Ольга 
Александровна "Кулич" 2 место ДП-2407-

96173

9 Кононова Мария Чечётина Нина 
Петровна Пасхальное семейство 1 место ДП-2407-

96180

10
Пальчикова 
Василина 
Евгеньевна

Садыкина 
Оксана 
Леонидовна

Светлая Пасха 1 место ДП-2407-
96277

11 Грунин Николай
Логвина 
Галина 
Евгеньевна

Пасхальная вазочка 1 место ДП-2407-
96309

12 Самарина Мария
Маргарита 
Гариковна 
Перлик

"ПАСХАЛЬНОЕ ЛУКОШКО" 1 место ДП-2407-
96330

13 Шорохова 
Стефания

Скрипанева 
О.И. Пасхальный коллаж 1 место ДП-2407-

96372

14 Стетюха Полина Кобизь Елена 
Никитична Светлая Пасха 1 место ДП-2407-

96399

15 Серова Полина Казарян Женик 
Оганесовна "Пасхальная композиция" 1 место ДП-2407-

96450

16 Плотникова 
Виктория

Казарян Женик 
Оганесовна "Пасхальный домик" 1 место ДП-2407-

96451

17 Данилейко 
Валерия

Турченко 
Валентина 
Владимировна

"Светлая пасха" 2 место ДП-2407-
96521

18 Шипулева 
Ксения

Савкина 
Анастасия 
Александровна

Пасхальная корзинка 1 место ДП-2407-
96536

19
Чихтсов 
Тамирлан 
Заурович

Нечуева 
Екатерина 
Николаевна

"Цыплята" 2 место ДП-2407-
96539

20
Винникова 
Мария 
Сергеевна

Андриевская 
Татьяна 
Михайловна

"Пасхальная корзинка" 1 место ДП-2407-
96540

21 Пересыпкина 
Даша

Рубцова 
Светлана 
Сергеевна

Светлая Пасха 2 место ДП-2407-
96592

22 Группа "Маша и 
медведь" Трубникова А.Н Светлая Пасха 3 место ДП-2407-

96594

23 Дмитрий 
Полонский

Наталья 
Александровна 
Акулова

Святое воскрешение 1 место ДП-2407-
96603



24 Группа "Лучики" Шадрина Елена 
Владимировна "Пасхальный цыплёнок" 1 место ДП-2407-

96608

25 Маркова Аня
Ерещенко 
Татьяна 
Александровна

"Счастливой Пасхи" 2 место ДП-2407-
96613

26
Сергеев 
Всеволод 
Вадимович

Соловьёва 
Ольга 
Валерьевна

Пасхальная курочка 2 место ДП-2407-
96622

27 Казначеева 
София

Петрик 
Надежда 
Анатольевна

Светлая Пасха 2 место ДП-2407-
96623

28 Зерщиков Егор
Коломыцева 
Алина 
Григорьевна

Христос Воскрессе! 3 место ДП-2407-
96625

29 Полева Злата 
Валерьевна

Галеева 
Екатерина 
Станиславовна

Светлая пасха 3 место ДП-2407-
96626

30 группа 
Солнышко

Челышева 
Елена 
Михайловна

Пасхальное творчество 2 место ДП-2407-
96628

31 Стебунова Леся 
Владимировна

Светлана 
Алексеевна 
Валькова

Пасхальный стол 1 место ДП-2407-
96629

32 Эйхман Есения
Исалимова 
Гуля 
Есмагамбетовна

Пасхальное яйцо 1 место ДП-2407-
96631

33

Манукян 
Милана и 
Сорокин 
Мирослав

Анфимова 
Вероника 
Юрьевна

Буржуа Жерар "Мелодия" 1 место ДП-2407-
96636

34 Киргинцева 
София

Иванищева 
Светлана 
Евгеньевна

"Яркие краски праздника Пасхи" 1 место ДП-2407-
96637

35 Чернаков Семён
Петрова 
Карина 
Юрьевнв

Пасхальная курочка 2 место ДП-2407-
96639

36 Шукшина Ирина
Верещагина 
Светлана 
Сергеевна

Праздник Светлой Пасхи 2 место ДП-2407-
96644

37 Люба Ус
Зайкова 
Василина 
Николаевна

Пасхальная корзинка 1 место ДП-2407-
96651

38 Гринченко 
Марина

Эллина 
Евгеньевна 
Хомякова

С Благовещением! 1 место ДП-2407-
96656



39 Вильцер Илья
Цветкова 
Екатерина 
Борисовна

Пасха 1 место ДП-2407-
96662

40 Фефелов 
Кирилл

Раиткина 
Эльвира 
Николаевна

"К Светлой Пасхе" 2 место ДП-2407-
96667

41 Лопин Николай 
Николаевич

Горбачева 
Людмила 
Викторовна

"Пасхальные фантазии" 2 место ДП-2407-
96672

42 группа 
"Катерок"

Захарова Елена 
Александровна Удивительная аппликация 3 место ДП-2407-

96675

43 Мочалова Алиса Ежуоова Юлия 
Алексеевна Светлая пасха 3 место ДП-2407-

96676

44 Лысенко Артём
Осипова 
Екатерина 
Викторовна

Сладкой Пасхи 2 место ДП-2407-
96678

45 Кусова Ксения
Дубровина 
Людмила 
Анатольевна

Светлая пасха 2 место ДП-2407-
96692

46 Сергей Узун
Оксана 
Валентиновна 
Чепёлкина

"Яичко к Христову дню" 1 место ДП-2407-
96700

47 Бовсуновский 
Игорь

Старцева 
Татьяна 
Сергеевна

«Светлая пасха-2023» 1 место ДП-2407-
96704

48 Чунихин 
Григорий

Инна 
Владимировна 
Чинёнова

Встречаем Пасху! 1 место ДП-2407-
96713

49 Яковлев Саша
Носкова 
Светлана 
Мазгаровна

Пасхальное яйцо 2 место ДП-2407-
96718

50 Феклистова 
Ксения

Галицкая 
Елена 
Валерьевна

Курочка наседка 2 место ДП-2407-
96719

51 Квасова 
Валерия

Галицкая 
Елена 
Валерьевна

Зайки на лужайке 2 место ДП-2407-
96722

52 Соболь Валерия
Люкина 
Татьяна 
Михайловна

«Пасхальный топпер» 1 место ДП-2407-
96723

53 Федотова Мария
Сушкова 
Светлана 
Витальевна

«Пасхальная корзинка» 1 место ДП-2407-
96724

54 Дворникова 
Анастасия

Ермакова Юлия 
Ивановна Пасхальный кулич 1 место ДП-2407-

96725



55 Рудакова 
Ангелина

Мосунова 
Ксения 
Алексеевна

Пасхальная радость 2 место ДП-2407-
96733

56 Наумов Артем
Соколова 
Ирина 
Анатольевна

Цыпленок 3 место ДП-2407-
96737

57 Герасимова 
Алиса

Батейкина 
Елена 
Викторовна

Пасхальное чудо 1 место ДП-2407-
96745

58 Одхамова 
Ханзяда

Лукашова 
Ирина Олеговна Пасхальная корзиночка 2 место ДП-2407-

96746

59 Магамбетов 
Егор

Енсебаева 
Лариса 
Васильевна

"Пасхальный подарок" 1 место ДП-2407-
96750

60 Бежук Варвара
Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Жизнь продолжается 2 место ДП-2407-
96753

61 Тулякова 
Полина

Маткова Лидия 
Николаевна "Пасхальный сувенир" 1 место ДП-2407-

96758

62 Шурдукова 
Настя

Сажина Вера 
Александровна Встречаем Пасху 2 место ДП-2407-

96761

63 Чурсанова 
Ксения

Павлова Инна 
Михайловвна "Пасхальная корзинка" 2 место ДП-2407-

96771

64
Стрельников 
Лев и Круне 
Карина

Миненко 
Виктория 
Викторовна

Пасхальная радость 1 место ДП-2407-
96775

65 Топор Анна Топор Инга 
Алексеевна В ожидании Светлой Пасхи 1 место ДП-2407-

96776

66 Марешина Анна
Шевелева 
Евгения 
Сергеевна

"Светлая пасха" 1 место ДП-2407-
96777

67 Степанова 
Александра

Тимофеева 
Елена 
Ильинична

"Пасхальный кулич" 2 место ДП-2407-
96779

68 Кибичеева 
Ирина

Тимофеева 
Елена 
Ильинична

"Пасхальные зайчики" 3 место ДП-2407-
96780

69 Новокрещина 
Арина

Тимофеева 
Елена 
Ильинична

"Светлая Пасха" 2 место ДП-2407-
96781

70 Мостовской 
Семён

Тимофеева 
Елена 
Ильинична

"Пасхальная корзинка" 3 место ДП-2407-
96782



71 Шмыгля Ксения
Савошкина 
Елена 
Витальевна

Пасхальная корзина 1 место ДП-2407-
96783

72 Окунцов Михаил Болгова Елена 
Матвеевна "ПАСХУ ВЕСЕЛО ВСТРЕЧАЙ!" 2 место ДП-2407-

96785

73 Максимова 
Татьяна

Хохлова 
Екатерина 
Александровна

Пасхальное чудо 1 место ДП-2407-
96786

74 Мирошникова 
Валентина

Лариса 
Ивановна Фисун «Пасхальная корзинка» 2 место ДП-2407-

96787

75 Молчанов Денис Молчанов 
Денис Светлая Пасха к нам идёт 2 место ДП-2407-

96789

76 Гуров Николай
Иванова 
Марина 
Николаевна

Пасхальная компания 3 место ДП-2407-
96791

77 Кузнецова 
Василиса

Антипова 
Ирина 
Анатольевна

Светлая Пасха 2 место ДП-2407-
96794

78 Борисова Агата
Девляшова 
Екатерина 
Александровна

"Пасхальные подарочки" 1 место ДП-2407-
96795

79 Малай Богдан Малай Наталья 
Владимировна Пасха Красная 2 место ДП-2407-

96796

80 Понкратова 
Валерия

Гуляева Елена 
Сергеевна Пасхальное чудо 2 место ДП-2407-

96798

81 Босова Дарья Щепетина Вера 
Александровна Пасхальная семейка 1 место ДП-2407-

96799

82
Козырев 
Александр 
Сергеевич

Конева Любовь 
Павловна С Пасхой Христовой! 1 место ДП-2407-

96800

83 Ругаев Кирилл
Полянская 
Галина 
Валерьевна

Пасхальное яйцо 1 место ДП-2407-
96802

84 Жбанова 
Виктория

Лахтикова 
Надежда 
Викторовна

К пасхальное столу 2 место ДП-2407-
96809

85 Дроздовская 
Эвелина

Трипутина 
Вероника 
Алексеевна

Пасхальное яйцо 1 место ДП-2407-
96811

86 Шматко Таисия
Арутюнян 
Карине 
Владиковна

Светлой Пасхи! 2 место ДП-2407-
96814

87 Конюхова Вера
Конюхова 
Юлия 
Вячеславовна

Пасхальные яйца 1 место ДП-2407-
96816



88 Лукашевич 
Даниил

Лукашевич 
Ирина 
Андреевна

Пасхальное яйцо "Русские узоры" 3 место ДП-2407-
96817

89 Рузалёнок 
Сабрина

Артёмова Анна 
Николаевна "Пасхальный кулич" 3 место ДП-2407-

96819

90 Гран Анастасия
Миленина 
Анастасия 
Евгеньевна

Пасхальный кролик 2 место ДП-2407-
96821

91 Лапин Дмитрий
Петрикина 
Елена 
Витальевна

Пасхальный кролик 1 место ДП-2407-
96829

92 Черных Роман
Мешкова 
Александра 
Андреевна

Пасхальный цыпленок 1 место ДП-2407-
96834

93 Васильев 
Святослав

Мешкова 
Александра 
Андреевна

Светлый праздник Пасхи 2 место ДП-2407-
96836

94 Разновозрастная 
группа

Марина 
Николаевна 
Вдовиченко

Светлая пасха 3 место ДП-2407-
96837

95 Короткова Злата
Татьяна 
Ивановна 
Баляева

Пасха в гости к нам пришла! 2 место ДП-2407-
96838

96 Титова Диана
Зайнутдинова 
Елена 
Александровна

Веселая семейка 3 место ДП-2407-
96839

97 Габова Алиса
Карамчакова 
Любовь 
Михайловна

Пасхальное яйцо 3 место ДП-2407-
96855

98 Быкова Есения Бицура Алёна 
Викторовна "Пасхальный кролик" 2 место ДП-2407-

96856

99 Юденко 
Елизавета

Хамидулина 
Альмира 
Идрисовна

Светлая Пасха - 2023 1 место ДП-2407-
96857

100 Образцова 
Александра Макиевская А.В. "Пасхальная корзинка" 2 место ДП-2407-

96863

101 Петрова 
Александра Макиевская А.В. "Пасхальная корзинка" 2 место ДП-2407-

96865

102 Стрижов 
Дмитрий Макиевская А.В. "Пасхальная корзинка" 2 место ДП-2407-

96867

103 Пожидаева 
Анастасия Макиевская А.В. "Пасхальная корзинка" 2 место ДП-2407-

96869

104 Гавриленко 
Данила Макиевская А.В. "Пасхальная корзинка" 2 место ДП-2407-

96870



105 Степанова 
Александра

Власова 
Людмила 
Николаевна

Христос Воскресе! 1 место ДП-2407-
96907

106 Косова Валерия
Лаврентьева 
Татьяна 
Евгеньевна

"Пасхальное яйцо" 3 место ДП-2407-
96910

107 Шорохов 
Савелий

Иунина Галина 
Александровна Пасхальное яйцо 2 место ДП-2407-

96914

108 Хиленко Лена Рябова Оксана 
Геннадьевна "Праздничный кулич" 2 место ДП-2407-

96929

109 Блохина Милана Миронова 
Елена Ивановна Корзина к празднику 2 место ДП-2407-

96933

110 Ашурова Ульяна
Амелякина 
Валентина 
Петровна

С праздником! 2 место ДП-2407-
96934

111 Стручков Глеб
Щербинина 
Ольга 
Валиахметовна

Пасхальные дары 1 место ДП-2407-
96940

112 Мурина Ирина
Главатских 
Любовь 
Вениаминовна

Пасхальное чудо 2 место ДП-2407-
96943

113 Кузьмичев 
Роман

Левицкая 
Светлана 
Руслановна

Пасхальный узор 1 место ДП-2407-
96946

114
Нуштаева 
Милена 
Ивановна

Алешина 
Светлана 
Владимировна

"Светлый праздник - Пасха" 1 место ДП-2407-
96949

115 Мамедова Азиза
Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Пасхальная корзинка" 2 место ДП-2407-
96955

116 Дёмина Полина
Удалова 
Любовь 
Николаевна

Ангелочек 2 место ДП-2407-
96964

117 Удалова 
Василина

Удалова 
Любовь 
Николаевна

Пасхальная открытка 2 место ДП-2407-
96965

118 Асонова Алина
Касьянова 
Екатерина 
Валерьевна

Светлый Праздник 2 место ДП-2407-
96968

119 Коллектив 
«Гармония»

Щукина 
Татьяна 
Викторовна

«Как прекрасен этот мир» 1 место ДП-2407-
96969

120 ЗАВЬЯЛОВА 
МАША

Елена 
Васильевна 
Солодянкина

ПАСХАЛЬНАЯ КОРЗИНКА 2 место ДП-2407-
96970



121 Быкова 
Анжелика

Дмитриева 
Светлана 
Анатольевна

Светлая Пасха 2 место ДП-2407-
96972

122
Савелий 
Евгеньевич 
Гавриков

Елена 
Ивановна Кулик рождение чуда 2 место ДП-2407-

96989

123 Шулякова 
Маргарита

Лейман Ирина 
Геннадьевна А.Н. Майков "Христос воскрес!" 1 место ДП-2407-

96993

124 Михайлова Айза Бондаренко 
Анна Андреевна Пасхальное яйцо 1 место ДП-2407-

96997

125 Колодезников 
Арчылаан

Бондаренко 
Анна Андреевна Пасхальное яйцо 1 место ДП-2407-

96998

126 Нутчина Анжела
Тимофеева 
Дария 
Афанасьевна

Пасхальное яйцо 1 место ДП-2407-
97007

127 Фирсова Ника
Федорова 
Лариса 
Викторовна

Волшебное яйцо 3 место ДП-2407-
97037

128 Сергеев 
Тимофей

Федорова 
Лариса 
Викторовна

Красивое яйцо 1 место ДП-2407-
97038

129 Трелина Николь
Федорова 
Лариса 
Викторовна

Волшебное яйцо 2 место ДП-2407-
97039

130 Новикова София Ирова Наталья 
Александровна Волшебное яйцо 2 место ДП-2407-

97040

131 Шестакова 
Варвара

Ирова Наталья 
Александровна Красивое яйцо 1 место ДП-2407-

97041

132 Евдокимов 
Михаил

Ирова Наталья 
Александровна Волшебное яйцо 2 место ДП-2407-

97042

133 Егорова 
Александра

Ермакова 
Наталья 
Юрьевна

Пасхальная корзинка 2 место ДП-2407-
97045

134
Исангалеев 
Георгий 
Денисович

Алексеева 
Юлия 
Николаевна

"Пасха" 2 место ДП-2407-
97067

135
Шарафанович 
Татьяна 
Александровна

Шарафанович 
Татьяна 
Александровна

Пасхальная выставка 2 место ДП-2407-
97090

136 Разборская 
Дарья

Фролова Ольга 
Николаевна Светлая Пасха 3 место ДП-2407-

97110

137
Вера 
Анатольевна 
Давлюд

Вера 
Анатольевна 
Давлюд

"Светлая пасха" 2 место ДП-2407-
97119



138 Лупаревич 
Полина

Скогорева 
Анастасия 
Александровна

Яичко к Пасхе 2 место ДП-2407-
97121

139 Алпатов Андрей
Сивенко 
Марина 
Селиверстовна

Пасхальный сувенир 2 место ДП-2407-
97125

140
Ливанова 
Валерия 
Сергеевна

Васильева 
Наталья 
Александровна

"Пасха, в гости к нам пришла!" 1 место ДП-2407-
97138

141 Хор "Аллегро"
Ширяева 
Татьяна 
Михайловна

Песня "Пасха к нам пришла" 2 место ДП-2407-
97147

142 Ивахненко 
Анастасия

Лесная Ирина 
Владимировна Светлая Пасха 2 место ДП-2407-

97150

143 Шишкина 
Ульяна

Титова 
Людмила 
Юрьевна

Светлая Пасха 1 место ДП-2407-
97153

144 Лукьянова 
Екатерина

Титова 
Людмила 
Юрьевна

Встречаем Пасху 1 место ДП-2407-
97154

145
Прокофьева 
Софья 
Евгеньевна

Альбина 
Акрамовна 
Исламова

Светлая пасха 2 место ДП-2407-
97161

146 Кадетова Мария
Канаева 
Виктория 
Викторовна

Пасхальный топпер 1 место ДП-2407-
97162

147 Леванова Алиса
Суетникова 
Ольга 
Анатольевна

Светлая Пасха 1 место ДП-2407-
97163

148 Журавлёва 
Мария

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Яйцо в стразах". 1 место ДП-2407-
97177

149 Тевяшова 
Ксения

Бурлакова 
Дарья 
Олеговна

Пасха 2 место ДП-2407-
97182

150 Булычев Артем
Баранова 
Светлана 
Александровна

Пасхальные цыплята 1 место ДП-2407-
97197

151 Дуракова Алиса
Титова 
Анастасия 
Викторовна

Пасхальные зайцы 2 место ДП-2407-
97198

152 Евченко Илья
Олонцева 
Евгения 
Сергеевна

"Иисус Христос" 3 место ДП-2407-
97202



153 Ксения 
Захаренкова

Галина 
Николаевна 
Рыжкова

"Пасхальное яйцо". 1 место ДП-2407-
97203

154

Образцовый 
детский 
ансамбль 
"ИВАН-ДА-
МАРЬЯ"

Будаева Фаина 
Георгиевна "Пасху радостно встречаем!" 1 место ДП-2407-

97211

155 Бадиков 
Ярослав

Савченко 
Любовь 
Юрьевна

"Пасхальное чудо" 1 место ДП-2407-
97212

156 Грищенко 
Максим

Кошелева 
Елена 
Анатольевна

Пасхальная корзина 1 место ДП-2407-
97216

157 Рыкова 
Анастасия

Кошелева 
Елена 
Анатольевна

Пасхальное яичко 1 место ДП-2407-
97217

158 Адамян София
Кошелева 
Елена 
Анатольевна

Корзиночка с яичками 3 место ДП-2407-
97218

159
Младшая 
группа 
"Гномики"

Кошелева 
Елена 
Анатольевна

"С праздником Святой Пасхи" 1 место ДП-2407-
97219

160 Махнов Степан
Кошелева 
Елена 
Анатольевна

Волшебное яичко 2 место ДП-2407-
97220

161 Коллективная 
работа

Короткова 
Наталья 
Федоровна

Жены Мироносицы у Гроба Господня 2 место ДП-2407-
97222

162 Евтушенко 
Арина

Елена 
Вячеславовна 
Пахомова

Пасхальное яйцо 1 место ДП-2407-
97233

163 Соловьёв 
Ярослав

Блинкова 
Мария 
Андреевна

Пасхальные яйца 2 место ДП-2407-
97238

164 Жернакова 
Арина

Вараксина 
Наталия 
Юрьевна

Пасхальный натюрморт 2 место ДП-2407-
97242

165 Лутков Павел
Вараксина 
Наталия 
Юрьевна

Пасхальный натюрморт 1 место ДП-2407-
97243

166 Рагозин Глеб
Вараксина 
Наталия 
Юрьевна

Пасхальный натюрморт 2 место ДП-2407-
97245



167 Кравченко 
Владислав

Болдырева 
Анна 
Владимировна

"Пасхальное яйцо" 2 место ДП-2407-
97263

168 Лазаренко 
Тамара

Васильева 
Анна 
Михайловна

Пасхальный домик 1 место ДП-2407-
97268

169
Квартет 
Воскресной 
школы

Олонцева 
Евгения 
Сергеевна

песня "Пасхальная" 2 место ДП-2407-
97286

170 Группа 10
Мусатина 
Евгения 
Владимировна

Светлой пасхи 1 место ДП-2407-
97306

171 Шишкин Степан
Ксения 
Васильевна 
Нагорная

Пасхальный скворечник 1 место ДП-2407-
97307

172 Рогатина 
Стефания

Мороз 
Валентина 
Александровна

"Веселая Пасха" 2 место ДП-2407-
97308

173 Турищева 
Кирилл

Осипян Марина 
Вачагановна Пасхальная корзина 1 место ДП-2407-

97321

174 Михайлов Семён
Михайлова 
Екатерина 
Ивановна

"Пасха в моей семье" 1 место ДП-2407-
97348

175 Байков Булат
Валиахметова 
Найля 
Абубакировна

Пасха - один их самых важных 
христианских праздников (Easter is 
one of the most important Christian 
holidays)

1 место ДП-2407-
97349

176 Илюшина Софья Смагина Ольга 
Вячеславовна Пасхальный кулич 2 место ДП-2407-

97383

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


